determinato di tipo a), ai sensi della Legge n. 240/2010 del Dipartimento di Scienze Economiche e 
Politiche; 

- preso atto che, per quanto al punto precedente, il competente Ufficio della Direzione generale ha 
comunicato che si rende necessario aumentare lo stanziamento per euro 77.000,00 
(settantasettemila/00); 

- richiamata la propria precedente deliberazione, adottata in data odierna, concernente l’approvazione 
definitiva del progetto dal titolo “Violenza nelle relazioni sentimentali tra giovani adulti e nuove 
tecnologie: diffusione del fenomeno, fattori di rischio e prevenzione”, proposto dalla Prof.ssa Elena

[...]

Cattelino, nell’ambito del “Bando Erogazioni Ordinarie 2025” – seconda sessione, indetto da 
Fondazione CRT – CUP B67G26000000009; 

- preso atto che, per quanto al punto precedente, il contributo vincolato per le finalità progettuali 
attribuito all’Ateneo da parte della Fondazione CRT ammonta ad euro 25.000,00 
(venticinquemila/00); 

- atteso, inoltre, che a seguito di ulteriori approfondimenti e valutazioni in relazione alla corretta 
gestione del Fondo Retribuzione di posizione e di risultato Direttore Generale e Dirigenti, si rende 
necessario stornare la quota concernente l’IRAP sulla rispettiva voce di costo del budget